
Uchwała Nr XXXII/346/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 29 sierpnia 2001 r.

w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  do  międzynarodowego 
stowarzyszenia pod nazwą „QUARTIERS IN CRISE" z siedzibą w Brukseli (Belgia).

Na podstawie art. 84a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
1996r. Nr 13 poz. 74 z późn, zmianami) oraz art. 2 i 4 ustawy z dnia 15 września 2000r. o zasadach 
przystąpienia  jednostek  samorządu  terytorialnego  do  międzynarodowych  zrzeszeń  społeczności 
lokalnych i regionalnych (t.j. Dz. U. z 2000r. Nr 91 poz. 1009) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  wolę przystąpienia do  międzynarodowego  stowarzyszenia pod nazwą „QUARTIERS 
IN CRISE'1 z siedzibą w Brukseli (Belgia).

§ 2

1. Upoważnia  się  Prezydenta  Miasta  do  podejmowania  wszelkich  czynności  związanych  z 
uczestnictwem Gminy Miejskiej  Starogard Gdański  w stowarzyszeniu „QUARTIERS IN 
CRISE" oraz jej reprezentacji w organach Stowarzyszenia oraz podpisywania i składania 
oświadczeń woli w imieniu Gminy.

2. W  powyższym  zakresie  Prezydent  Miasta  może  udzielać  pełnomocnictwa  pozostałym 
członkom Zarządu Miejskiego lub innym osobom.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po uzyskaniu zgody ministra właściwego do spraw zagranicznych.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



UZASADNIENIE

Zaproszenie     Miasta     Starogard     Gdański     do     międzynarodowego stowarzyszenia 

„Quartiers in Crise" w Brukseli jest wyróżnieniem dla naszego miasta, jako pierwszego miasta z 

kraju spoza Unii Europejskiej. Uczestnictwo   w   stowarzyszeniu   zezwoli   na   preferencyjne 

korzystanie   z projektów i funduszy Unii Europejskiej.

Jednakże  przystąpienia  do  powyższej  organizacji  wymaga  akceptacji  Rady  Miejskiej 

wyrażonej w formie uchwały, której projekt Wysokiej Radzie przedkładamy.


